RESOLVE:

P~•itura d0, Nunicipi.o d• An9atub&
Estado de São Paulo O 8 9

PORTARIA Nº 078/2017

De 23/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, o servidor EDILSON DE OLIVEIRA DELGADO, da

Função Gratificada de Cl,efe de Setor, voltando o mesmo a exercer seu emprego de origem de Auxili

ar Operacio11al, lotado junto a Secretária Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG UBA, 23 DE JANEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatub/2017. _

~i~!i 1o~J~bon

Prefeito Municipal.

Rui Joio Lopes Filho, nº 120. Centro, tele(u (15)32559500, Ang,tub, • SP • CEP 18240-000 • e-m,il: pmangatuba@angatubd.s p.gov.br